Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Stand: 30.08.2019

Saison 2019-20 /Manner /Kreisliga / Adressen

BSC Regensburg
Spieltag: Mittwoch
Startzeit: 20:00 Uhr
SpieltaufBahn:3-6

DJK Nord/Germania
Spieltag: Donnerstag
Startzeit: 20:00 Uhr
Spieltauf Bahn:1- 4

FC Tegernheim
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spieltauf Bahn:1- 4

KF Pfatter
Spieltag: Freitag
Startzeit: 18:45 Uhr
Spieltauf Bahn:1- 4

Regensburger Turnerschaft
Spieltag: Freitag
Startzeit: 19:00 Uhr
Spielt auf Bahn:1-2

Regentalkegler Zeitlarn
Spieltag: Samstag
Startzeit: 18:00 Uhr
Spieltauf Bahn:1- 4

SchloBkegler Kiirn
Spieltag: Freitag
Startzeit: 19:00 Uhr
Spielt auf Bahn:1-2

SG Walhalla Regensburg
Spieltag: Freitag
Startzeit: 18:00 Uhr
Spieltauf Bahn:1- 4

SKC Stadtedreieck
Spieltag: Dienstag
Startzeit: 20:00 Uhr
Spieltauf Bahn:1- 4

TSG Laaber
Spieltag: Donnerstag
Startzeit: 18:00 Uhr
Spieltauf Bahn:1- 4

ReiBer, Florian

Tel:0941-61749

reisser.florian@bsc-kegeln.de
Stahl, Ludwig

Tel.:0941-94 85 94 Mobil: 0151-18 4278 03

ludwig-stahl@kabelmail.de
Wedl, Andreas

Tel.: 09403 - 87 98 Mobil: 0160 - 95 34 25 55

andreas.wedl@gmx.de
Schuhbauer, Lukas

Mobil: 0171- 9154120

lukasschuhbauer@web.de

Barein, Daniel

Tel.:0941- 44 351 Mobil: 0151-56 395816

d.barein@gmx.de

Hochmuth, Bianca

Tel.:09402-78 47 67 Mobil: 0171-9109 534

hochmuth.markus@t-online.de
Mitzschke, Ernfried

Tel.:09407-8121860 Mobil: 0177- 4210 249

e-mitzschke@gmx.de

Bornschlegl, Stefan

Mobil: 0176-63 06 0718

ps.bornschlegl@arcor.de

Voithenberger, Mike

Tel.: 09471 - 4612 Mobil: 0170 - 90 27 984

mikev@skc-mh.de

Kappl, Ewald

Tel.:09498 - 2312 Mobil: 0171- 38 68 243

ewald-kappl@t-online.de

Sport-Club-Regensburg
93053 Regensburg, Alfons Auer Str. 26
Tel.: 0941-702575

SG Walhalla
93059 Regensburg, Am Holzhof 1
Tel.: 0941-84620

Sportzentrum Tegernheim
93105 Tegernheim, Am Hohen Sand 10
Tel.:09403-4723

Landgasthof Fischer
93102 Pfatter, Haidauerstr. 22
Tel.:09481-326
Fax: 09481-1779
postfach@landgasthof-pfatter.de

Sportanlage Oberer Wohrd

93059 Regensburg, Schopperplatz 6
Tel.:0941-894046

Gemeindezentrum Zeitlarn
93197 Zeitlarn, Lauberer Weg 1

Tennis-Center Mielke
93128 Regenstauf, Bayernstrafie 23
Tel.: 09402-2928

SG Walhalla
93059 Regensburg, Am Holzhof 1
Tel.: 0941-84620

Stadthalle Burglengenfeld
93133 Burglengenfeld, Naabtalpark 40

Landgasthof Ferstl-Bruckmeier
93155 Hemau, Beratzhauser Str. 9
Tel.: 09491-2882



TSV Bad Abbach
Spieltag: Mittwoch
Startzeit: 18:30 Uhr
Spielt auf Bahn:1-2

TSV Deuerling
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spieltauf Bahn:1- 4

Winzek, Klaus

Tel.:09405-65 97 Mobil: 0179-42 411976

Klaus-Winzek@t-online.de
Hollnberger, Kurt

Tel:09404-4321

hollnberger.kurt@t-online.de

Gasthof Schreiner
93077 Lengfeld, Teugnerstr. 11
Tel.: 09405-1717

Sportkegelverein Regensburg
93049 Regensburg, Dechbettener Strafie 50
Tel.: 0941-23659



